m. Ostatni zaś statek odpłynie z Warszawy w Poniedzia­
łek dnią 4 (16) b. m zabierając pasażerów do Płocka i sth-
cyj pośrednich. We Wtorek t. j. dnia 5 (17) b. m. statek
z Płocka do Warszawy już nie odejdzie. —17079—3—;3

KIHUER Km.
Dalszy Ciąg Numeru 225, Czwartek. Warszawa d. 30 Września (12 Października) 1878 r

Niniejszem zawiadamiam, iż Człowiek mój
Hermann E., wydalonym odęmnie ze służby

, został, a tem samem niema prawa żadnej na­
leżności za rachunki odbierać, jak również nie przyjmować
żadnych obstalunków na imię moję, gdyż ja za jego postę­
powanie odpowiadać nie będę.

Szymon Eisenberg, Chłodna Nr 25.

ręcza. i I 3—7 — 16652 —

FWD

WAŻNA WIADOMOŚĆ
MMw°Auaig'e^iflViaa 1' 21 o VaCkiTMt

SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI.

Nm otwarty Sffl IM
O» ulica Berga, róg Mazowieckiej

Bawełny, Wełny, Nici i t p. Ceny niższe jak dotychczas praktykowa
ne Bawełna mydlarska na kłębach, 1 funt kop. 67. 5—6 — 16535 —

Dnia 30 Września (12 Października) 1876 roku.
Sk. 'WR. V’-vt'W

Nakładem i drukiem księgarni pod firmą: Józefa Za­
wadzkiego w Wilnie, wyszedł tom III-ci dzieła p. tyt.

OBICIA PAPIEROWE.
»w-vl>orze 0<* najskromniejszyeh do najbogatszych w deseniach najświeższych CE-
RA.TY posadzkowe, na barchanie i skórę amerykańską, w najlepszych gatunkach.